
                                                             
 

   
 
Asociace TRIGON, o.p.s., Skautská 1045/3, 708 00 Ostrava-Poruba, tel.: 596 910 022, e-mail: mvrbova@asociacetrigon.eu, 

www.asociacetrigon.eu 

 

VÝTVARNÁ SOUTĚŽ 

Zveme vás k účasti v soutěži výtvarných prací dětí a mládeže se specifickými problémy 

s názvem „I malá rodina umí velké věci“. 

Soutěž je vyhlášena v rámci jubilejního XXV. ročníku Evropských dnů handicapu v Ostravě, který 

se uskuteční ve dnech 2. - 6. října 2017.  

Soutěžní podmínky 

- Účastnit se mohou děti a mládež do 26 let se specifickými problémy a také vzdělávací, 

sociální a zdravotní instituce se zaměřením na tuto cílovou skupinu. 

- Za organizaci může být zasláno nejvýše 20 výtvarných prací. 

- Jednotlivec může přihlásit pouze jednu práci. 

- Výtvarné práce musí být opatřeny názvem obrázku, jménem, příjmením, věkem a krátkým 

představením autora. Chybět nesmí ani kontakt na autora, případně organizaci, za kterou 

se soutěže účastní. 

- Účastí v soutěži vyjadřuje každý jednotlivec i instituce souhlas s prezentací autorského díla 

na veřejnosti i s tím, že Asociace TRIGON může dílo užít k propagačním či jiným účelům, 

a to bez nároku na autorský honorář a jiné uplatnění autorských práv.  

- Poslané výtvarné práce do soutěže nebudou vráceny.  

Uzávěrka soutěže je 30. června 2017! 

Máte-li zájem se výtvarné soutěže zúčastnit, informujte nás laskavě na e-mail: 

mvrbova@asociacetrigon.eu , abychom Vás mohli zařadit mezi partnerské organizace 

na internetových stránkách Evropských dnů handicapu.  

Obálky se soutěžními pracemi posílejte na adresu:  

Asociace TRIGON, Skautská 1045/3, 708 00 Ostrava-Poruba.  

Na obálku nezapomeňte připsat heslo: „Výtvarná soutěž“ 

Nejzajímavější a nejzdařilejší práce budou vystaveny během konání letošních Evropských dnů 

handicapu v Ostravě.  

Deset nejlepších autorů, které vybere odborná komise, bude oceněno 4. října v Domě kultury města 

Ostravy na slavnostním večeru Křišťálový kamínek 2017. 

 

mailto:mvrbova@asociacetrigon.eu
mailto:mvrbova@asociacetrigon.eu

